研究生部通知
吉师研〔2012〕11号（总第268号）

关于公布2012年第一次盲审论文格式不符合送审要求学生名单的通知

各培养单位：

为进一步确保我校送审论文质量，《吉林师范大学关于2012年第一批盲审硕士学位论文送审工作的通知》中明确规定送审论文必须符合《吉林师范大学硕士研究生学位论文写作规范》的相关要求，但是部分同学仍出现论文格式不符现象，经研究决定，对格式不符的论文限期修改，于3月29日11:30之前由研究生秘书将修改后的电子版统一上报至学位办，逾期未交或上交格式仍不符者，将不予送审。现将名单公布如下：

	序号
	专业
	学号
	学生姓名

	1
	马克思主义哲学
	090101012
	李  琳

	2
	思想政治教育
	090109027
	李艳藻

	3
	发展与教育心理学
	090313064
	王晓舾

	4
	语言学及应用语言学
	90716099
	许  诺

	5
	语言学及应用语言学
	090716109
	郭  晶

	6
	汉语言文字学
	090717122
	刘远航

	7
	中国现当代文学
	090718135
	皮彤彤

	8
	学科教学（语文）
	100140324
	张少华

	9
	英语语言文学
	090819145
	刘  慧

	10
	英语语言文学
	090819148
	肖  双

	11
	英语语言文学
	090819151
	刘春阳

	12
	英语语言文学
	090819173
	邹  娜

	13
	英语语言文学
	90819154
	吕  鹏

	14
	英语语言文学
	090819176
	路  婧

	15
	外国语言学及应用语言学
	090921194
	赵晓丹

	16
	概率论与数理统计
	091327238
	赵海云

	17
	应用数学
	091328258
	高  飞

	18
	凝聚态物理
	091431278
	李  佳

	19
	无机化学
	091532291
	赵艳辉

	20
	无机化学
	091532294
	王  龙

	21
	物理化学
	091533302
	李春梅

	22
	物理化学
	091533306
	陈少娜

	23
	物理化学
	091533307
	王力红

	24
	计算机科学与技术
	091836326
	代胜男

                                  研究生部

                               2012年3月29日